
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/242/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu ogółem o kwotę 335 199,00 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych dochodów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 335 199,00 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej na 2020 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jan Dzięcielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7231



Załącznik nr 1
do uchwały XXIII/242/20
Rady Miejskiej w Świdnicy  
z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 766 955,00 -200 000,00 566 955,00

63095 Pozostała działalność 766 955,00 -200 000,00 566 955,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

766 955,00 -200 000,00 566 955,00

UM - Referat Turystyki 766 955,00 -200 000,00 566 955,00

750 Administracja publiczna 2 588 346,00 -73 700,00 2 514 646,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 562 700,00 -73 700,00 489 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 31 700,00 7 000,00 38 700,00

UM - Wydział Funduszy Zewnętrzynych i Rozwoju  
Gospodarczego

21 700,00 7 000,00 28 700,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

515 927,00 -80 700,00 435 227,00

UM - Wydział Promocji 342 362,00 -80 700,00 261 662,00

758 Różne rozliczenia 46 393 800,00 -61 499,00 46 332 301,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

39 689 341,00 -61 499,00 39 627 842,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 39 689 341,00 -61 499,00 39 627 842,00

UM - Wydział Edukacji 39 689 341,00 -61 499,00 39 627 842,00

Razem: 291 142 007,70 -335 199,00 290 806 808,70

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7231



Załącznik nr 3
do uchwały XXIII/242/20
Rady Miejskiej w Świdnicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

w złotych

Planowane wydatki Jednostka 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Łączne Rok z tego źródła finansowania organizacyjna

inwestycyjnego koszty budżetowy Dochody Kredyty Środki Środki realizująca 

finansowe 2020 z budżetu i pożyczki pochodzące wymienione program lub 

(7+8+9+10) miasta z innych w art. 5 ust.1 koordynująca

źródeł pkt 2 i 3 u.f.p wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Inwestycje 69 563 542,24 29 745 284,35 21 256 291,35 0,00 2 083 420,00 6 405 573,00

1 600 60004
Zakup i montaż infastruktury 
przystankowej

50 300,00 50 300,00 50 300,00 WT

2 600 60013
Przebudowa al. Niepodległości (drogi 
wojewódzkiej nr 379) - etapami

13 490 912,00 1 367 666,00 1 367 666,00 DI

3 600 60014
Rozbudowa skrzyżowania drogi 
powiatowej 2876D z ul. Kliczkowską

175 000,00 75 000,00 75 000,00 DI

4 600 60016
Budowa wraz z przebudową parkingów i 
zatok parkingowych na terenie miasta 
Świdnicy

440 000,00 440 000,00 440 000,00 DI

 Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7231



5 600 60016
Przebudowa chodników w mieście 
Świdnica-

548 284,00 548 284,00 548 284,00 DI

6 600 60016
Zagospodarowanie rejonu ul. Sudeckiej 
w Świdnicy

595 509,00 518 016,00 518 016,00 DI

7 600 60016
Rozbudowa z przebudową ul. 
Kraszowickiej w Świdnicy

14 700 426,00 4 419 721,00 3 236 804,00 1 182 917,00 DI

8 600 60016
Przebudowa ul. Jarzębinowej i 
Wrzosowej 

2 671 400,00 1 310 000,00 1 310 000,00 DI

9 600 60016
Budowa z przebudowa ul. Inżynierskiej w 
Świdnicy

90 000,00 45 000,00 45 000,00 DI

10 600 60016
Rozbudowa z przebudową ul. Pogodnej w 
Świdnicy

1 868 819,00 1 032 583,00 536 784,00 495 799,00 DI

11 600 60016 Przebudowa ul. Polna Droga w Świdnicy 150 000,00 75 000,00 75 000,00 DI

12 600 60016 Przebudowa ul. Przechodniej w Świdnicy 20 000,00 10 000,00 10 000,00 DI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7231



13 700 70095
Budowa kompleksu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 
Leśnej w Świdnicy

3 500 000,00 100 000,00 100 000,00 IM

14 700 70095

Wykonanie remontu komunalnych 
budynków wilorodzinnych usytuowanych 
przy ul. Przechodniej 3; ul. Przechodniej 
5; ul. Przechodniej 6; ul. Przechodniej 8; 
ul. Przechodniej 10; ul. Teatralnej 25 w 
Świdnicy

2 624 142,00 2 540 730,00 58 156,00 100 493,00 2 382 081,00 IM

15 700 70095

Wykonanie remontu komunalnych 
budynków wielorodzinnych 
usytuowanych przy ul. Gdyńskiej 3-3a; 
ul. 1 Maja 3; ul. Stefana Żeromskiego 6; 
ul. Spółdzielczej 29-31; ul. Kotlarskiej 5A 
w Świdnicy

2 938 993,00 884 967,00 8 623,00 21 786,00 854 558,00 IM

16 700 70095
Przebudowa budynku przy ul. 
Spółdzielczej 29-31

2 413 171,00 850 000,00 850 000,00 IM

18 700 70095

Zagospodarowanie terenu wraz z 
rozbiórką budynków magazynowych przy 
ul. Generała Augusta Emila Fieldorfa w 
Świdnicy

70 000,00 70 000,00 70 000,00 IM

19 700 70095
Rewitalizacja lokali mieszkalnych 
będących w zasobach Gminy Miasta 
Świdnicy

601 700,00 601 700,00 601 700,00 IM

20 700 70095

Przebudowa dachu Społecznej Szkoły 
Podstawowej w Świdnicy Fundacji 
"Naszej Szkole" przy ul. Mickiewicza 1-2 
w Świdnicy

200 000,00 200 000,00 200 000,00 IM

21 700 70095
Zagospodarowanie terenu przy ul. 
Trybunalskiej 5A w Świdnicy

34 000,00 34 000,00 34 000,00 IM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7231



22 700 70095
Wykonanie remontu budynku przy ul. 
Przechodniej 4 w Świdnicy

500 000,00 400 000,00 400 000,00 IM

23 700 70095
Termomodernizacja i przebudowa 
budynku przy ul. Franciszkańskiej 7

1 554 948,89 1 460 449,00 1 460 449,00 IM

24 710 71035
Budowa odwodnienia alejek na 
cmentarzu przy ul. Waleriana 
Łukaśińskiego

62 000,00 62 000,00 62 000,00 DI

25 710 71035
Przebudowa alejek na cmantarzach 
komunalnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 DI

26 710 71035
Rozbudowa cmentarza komunalnego u. 
Słowiańska

508 462,00 100 000,00 100 000,00 DI

27 750 75023
Modernizacja kotłowni w budynku przy 
ul. Długiej 33

90 000,00 90 000,00 90 000,00 IM

28 750 75023
Wykonanie klimatyzacji budynku przy ul. 
Długiej 33 w Świdnicy

31 000,00 31 000,00 31 000,00 IM

29 801 80101
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej - Szkoły 
Podstawowej Nr 4 w Świdnicy

330 000,00 70 000,00 70 000,00 IM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7231



30 801 80101
Modernizacja pomieszczeń piwnicznych 
Szkoły Podstawowej nr 8 w Świdnicy

3 027 600,00 1 547 242,00 1 547 242,00 IM

31 801 80101
Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w 
budynku przy ul. Jodłowej

45 710,00 45 710,00 45 710,00 SP6

32 801 80101
Modernizacja szatni w Szkole 
Podstawowej nr 4 w Świdnicy 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 SP4

33 851 85154
Dostawa i montaż modułowego toru typu 
Pumptruck w Świdnicy

243 337,00 243 337,00 243 337,00 IM

34 852 85203

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania części budynku isntejącej 
poradni dla osób uleżnionych od alkoholu 
i ich rodzin z przeznaczeniem na centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalne przy ul. 
Westerplatte 47

1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 IM

35 852 85295
Przebudowa pawilonu przy ul. Malinowej 
2

1 169 685,00 969 685,00 819 685,00 150 000,00 IM

36 853 85334
Rewitalizacja lokali mieszkalnych 
będących w zasobach Gminy Miasta 
Świdnicy

132 425,00 132 425,00 132 425,00 IM

37 853 85395
Przebudowa lokalu przy ul. Chrobrego na 
mieszkania chronione

30 000,00 30 000,00 30 000,00 IM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7231



38 900 90004
Rewaloryzacja terenów zieleni w 
Świdnicy

10 874 692,00 5 773 236,00 2 604 302,00 3 168 934,00 DI

39 900 90004
Budowa wraz z przebudową placów 
zabawna terenie miasta Świdnicy

178 430,00 178 430,00 178 430,00 DI

40 900 90005

Budowa wewnętrznej instalacji 
centralnego ogrzewania w lokalach 
mieszkalnych budynków wielorodzinnych 
przy ul. Teatralnej 38, ul. Waleriana 
Łukasińskiego 5-5A oraz placu Świętej 
Małgorzaty 8 w Świdnicy

350 264,00 350 264,00 350 264,00 IM

41 900 90015
Budowa oświetlenia przy ul. Ignacego 
Paderewskiego i schodów do ul. Polna 
Droga

523 793,00 360 000,00 360 000,00 DI

42 900 90095
Przebudowa śródmiejskiej przestrzeni 
wewnątrz kwartałów ul. Kotlarska -ul. 
Grodzka

50 000,00 50 000,00 50 000,00 IM

43 900 90095
Przebudowa śródmiejskiej przestrzeni 
wewnątrz kwartałów ul. Frnaciszkańska-
ul. Marii Konopnickiej

50 000,00 50 000,00 50 000,00 IM

44 900 90095
Budowa pomieszczenia przeznaczonego 
na węzeł ciepłowniczy przy ul. Teatralnej 
4

24 000,00 24 000,00 24 000,00 IM

45 900 90095
Przebudowa wentylacji w budynku 
dworca kolejowego przy ul. Dworcowej 
2, 4, 6, 8 w Świdnicy

50 000,00 50 000,00 50 000,00 IM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7231



46 921 92118
Wymiana stolarki okiennej w Muzeum 
Dawnego Kupiectwa w Świdnicy

94 523,00 94 523,00 94 523,00 IM

47 926 92601
Wymiana oświetlenia sztucznego boiska 
na stadionie ŚOSiR

300 000,00 300 000,00 300 000,00 IM

48 926 92695
Stworzenie przestrzeni rekreacyjno-
sportowej Street Workout  

150 016,35 150 016,35 150 016,35 IM

49 926 92695
Dostawa i montaż modułowego toru typu 
Pumptruck w Świdnicy

30 000,00 30 000,00 30 000,00 IM

2 112 400,00 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00

1 750 75095
Rozwój elektronicznych usług 
publicznych w Gminie Miasto Świdnica

1 948 900,00 20 000,00 20 000,00 FZ

2 754 75416 Zakup samochodu osobowego-radiowóz 83 500,00 83 500,00 83 500,00 SM

3 801 80101 Zakup monitorów interaktywnych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 SP4

4 801 80104
Zakup urządzenia zabawowego na plac 
zabaw

22 000,00 22 000,00 22 000,00 PM15

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7231



5 852 85203 Zakup klimatyzatorów 18 000,00 18 000,00 18 000,00 DDSW

1 756 054,00 48 892,00 48 892,00 0,00 0,00 0,00

1 926 92695
Przebudowa i administrowanie zespołem 
basenów wraz z infrastrukturą

48 892,00 48 892,00 48 892,00 PNW

1 025 881,00 1 025 881,00 1 025 881,00 0,00 0,00 0,00

1 630 63095 Zwrot dotacji 51 401,00 51 401,00 51 401,00 RT

2 754 75404
Dofinansowanie zakupu motocykla 
służbowego dla Powiatowej Komendy 
Policji w Świdnicy

13 000,00 13 000,00 13 000,00 BZK

4 750 75095 Zwrot dotacji 3 180,00 3 180,00 3 180,00 FZ

5 900 90005

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł 
ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie wybranych gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej

613 700,00 613 700,00 613 700,00 DI

6 900 90095
Dofinansowanie zadań służących 
ochronie środowiska i gospodarce 
wodnej

169 000,00 169 000,00 169 000,00 BOŚ

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI I UDZIAŁÓW

DOTACJE NA INWESTYCJE

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7231



7 921 92114
Modernizacja oświetlenia 
przeszkodowego w sali teatralnej

20 000,00 20 000,00 20 000,00 RK

8 921 92116
Oświetlenie ewakuacyjne budynku przy 
ul. Franciszkańskiej 18

30 000,00 30 000,00 30 000,00 RK

9 926 92695 Zwrot dotacji 125 600,00 125 600,00 125 600,00 BSR

Ogółem 74 457 877,24 31 003 557,35 22 514 564,35 0,00 2 083 420,00 6 405 573,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7231



Załącznik nr 4

do uchwały XXIII/242/20

Rady Miejskiej w Świdnicy

z dnia 27 listopada 2020 r.

w złotych

Przychody Koszty

w tym: w tym:

dotacje 

przedmiotowe

Wynagrodzenia i 

składki
Wpłata do budżetu

1 2 3 4 5 6 7

I Zakłady budżetowe 17 742 956 1 500 000 17 742 956 2 829 831 0

z tego:

1. Miejski Zarząd Nieruchomości 17 742 956 1 500 000 17 742 956 2 829 831 0

      Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2020 rok

Lp. Wyszczególnienie
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7231



Załącznik nr 5
do uchwały XXIII/242/20
Rady Miejskiej w Świdnicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

w złotych

lp. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 46 105 46 105

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 77 000 77 000

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 53 300 53 300

4. Szkoła Podstawowa Nr 6 50 150 50 150

5. Szkoła Podstawowa Nr 8 30 160 30 160

6. Szkoła Podstawowa Nr 105 30 010 30 010

7. Szkoła Podstawowa Nr 315 30 605 30 605

8. Przedszkole Miejskie Nr 1 135 000 135 000

9. Przedszkole Miejskie Nr 3 173 250 173 250

10. Przedszkole Miejskie Nr 4 131 160 131 160

11. Przedszkole Miejskie Nr 6 159 396 159 396

12. Przedszkole Miejskie Nr 14 160 160 160 160

13. Przedszkole Miejskie Nr 15 186 700 186 700

14. Miejskie Przedszkole Integracyjne Nr 16 107 588 107 588

15. Młodzieżowy Dom Kultury 148 530 148 530

Razem 1 519 114 1 519 114

Plan dochodów na wydzielonym rachunku dochodów jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi sfinansowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 7231



Załącznik nr 6

do uchwały XXIII/242/20
Rady Miejskiej w Świdnicy
z dnia 27 listopada 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie/nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 9 275 821,63

1 500 000,00

1 700 70001 Miejski Zarząd Nieruchomości 1 500 000,00

7 639 550,00

1 010 01030 Izby rolnicze 1 600,00

2 801 80104 Przedszkole Zgromadzenia PP Prezentek w Świdnicy 1 416 750,00

3 921 92114 Świdnicki Ośrodek Kultury 2 525 200,00

4 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 866 000,00

5 921 92118 Muzeum Dawnego Kupiectwa 830 000,00

136 271,63

1 750 75095
Wkład własny zgodnie z porozumieniem Gmin Aglomeracji 
Wałbrzyskiej

96 500,63

2 754 75404 Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

3 754 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 771,00

4 921 92114 Świdnicki Ośrodek Kultury 9 000,00

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizacją zadań j.s.t

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2020 r.

Dotacje przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 7231



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 20 204 337,82

16 201 032,82

1 801 80101
Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji 
Świdnickiej 

575 000,00

2 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego 
Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej Dziecka” w Świdnicy

2 023 000,00

3 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przysposobiającymi do Pracy

424 000,00

4 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa Fundacji Naszej Szkole w 
Świdnicy

895 790,00

5 801 80103
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego 
Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej Dziecka” w Świdnicy

80 000,00

6 801 80103
Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji 
Świdnickiej 

9 000,00

7 801 80104
Fundacja Przyjaciół Przedszkolaka AGUGU dla Przedszkola 
Niepublicznego FRAJDA

1 088 200,00

8 801 80104 Przedszkole ” Akademia Przedszkolaka" w Świdnicy 1 024 000,00

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Europejska Akademia Dziecka" 817 000,00

10 801 80104
Przedszkole Fundacji Pomocy Biednym Dzieciom “Ut Unum 
Sint” w Świdnicy

718 500,00

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole “Promyk” w Świdnicy 2 303 872,00

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole “Wesoła Piątka” w Świdnicy 822 000,00

13 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Radosny Delfinek" 723 500,00

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ABRAKADABRA 1 508 000,00

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole i Żłobek "Bajkowy Domek" 1 085 000,00

Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 7231



16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Calineczka" 866 500,00

17 801 80104 Niepubliczne przedszkole "TĘCZOWA PRZYSTAŃ" 473 000,00

18 801 80105 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Tęczowy Świat" 546 300,00

19 801 80106 Punkt Przedszkolny MAGICZNA CHATKA 157 200,00

20 801 80153
Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa Caritas Diecezji 
Świdnickiej 

10 602,90

21 801 80153
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Świdnickiego 
Stowarzyszenia Oświatowego “Bliżej Dziecka” w Świdnicy

26 817,82

22 801 80153
Niepubliczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przysposobiającymi do Pracy

8 291,25

23 801 80153
Społeczna Szkoła Podstawowa Fundacji Naszej Szkole w 
Świdnicy

15 458,85

4 003 305,00

1 630 63003
Wspieranie organizacji działań i imprez turystycznych i 
rekreacyjnych

420 000,00

2 720 72095 Zwrot dotacji 10,00

3 801 80104 Zwrot dotacji 18 239,00

4 851 85153 Zwalczanie narokomanii 17 000,00

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 515 400,00

6 851 85195 Promocja i ochrona zdrowia 112 000,00

7 852 85214 Zwrot dotacji 5 622,00

8 852 85216 Zwrot dotacji 28 650,00

Dotacje celowe związane z realizacją zadań j.s.t

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 7231



9 852 85295 Pomoc społeczna 456 780,00

10 853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 000,00

11 854 85412 Wypoczynek dzieci i młodzieży 35 000,00

12 854 85415 Zwrot dotacji 2 994,00

13 855 85501 Zwrot dotacji 55 000,00

14 855 85502 Zwrot dotacji 125 000,00

15 900 90013 Schroniska dla zwierząt 230 000,00

16 921 92105 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 110,00

17 921 92120 Ochrona dóbr kultury 1 470 000,00

18 926 92605 Kultura fizyczna 405 500,00

Ogółem 29 480 159,45

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 7231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-23T11:31:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




